（民）勞勞資 07-（民）表一-參考範例

受文單位：新北市政府勞工局

發文日期：○○○年○月○日

發文號碼：樂字第 001號

附件：■勞工名冊  ■勞資會議(工會決議)紀錄  ■檢核表 (3項均要附)

主旨：檢送本公司第 1屆勞資會議(工會決議)紀錄 1份，報

      請主管機關備查。

說明：依勞動基準法  規定辦理

。

公司名稱（蓋章）：樂喜喝企業股份有限公司

負責人（蓋章）：張家愷

公司營利事業統一編號：12345678

公司地址：22001新北市板橋區中山路 1段 161號 39樓

公司電話：02-12345678

本案承辦人：李明華

聯絡電話：02-12345678分機 123

中華民國○○○年 ○○月○○日

■第 32 條第 2項延長工時調整

□第 34 條輪班換班間距調整

□第 36 條第 4項例假七休一調整

申請案編號 110107   公告期限：6天

參考範例